Універсальний гравець
на ринку світлодіодного
освітлення доріг
RoadFlair Gen2
RoadFlair Gen2 — це лінійка виробів для дорожнього освітлення з новим дизайном,
яке відповідає всім вимогам клієнтів, включаючи високу ефективність світлового
потоку для енергозбереження та екологічності, естетичний дизайн для приємної
форми та зовнішнього вигляду, якісні матеріали та компоненти для надійності

740 нейтральний білий 4000 K 43 500 lm
Експлуатаційні й електричні
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401673406 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V DM GM 150 W
911401673906 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V DM P7 GM 150 W
911401674706 BRP492 LED201/WW 150W 220-240V DM GM 150 W
911401673506 BRP493 LED285/NW 200W 220-240V DM GM 200 W
911401673606 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V DM GM 250 W
911401674006 BRP493 LED285/NW 200W 220-240V DM P7
GM
200 W
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401674106 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V DM P7
GM
250 W
911401674806 BRP493 LED268/WW 200W 220-240V DM GM 200 W
911401674906 BRP493 LED335/WW 250W 220-240V DM GM 250 W
911401673006 BRP491 LED102/NW 70W 220-240V DM GM 70 W
911401673106 BRP491 LED115/NW 80W 220-240V DM GM 80 W
911401673206 BRP491 LED130/NW 90W 220-240V DM GM 90 W
911401673306 BRP491 LED142/NW 100W 220-240V DM GM 100 W
RoadFlair Gen2
4Брошура про сімейство продуктів, 2023, Жовтень 26 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401673806 BRP491 LED142/NW 100W 220-240V DM P7 GM 100 W
911401674306 BRP491 LED94/WW 70W 220-240V DM GM 70 W
911401674406 BRP491 LED107/WW 80W 220-240V DM GM 80 W
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401674606 BRP491 LED134/WW 100W 220-240V DM GM 100 W
911401673706 BRP494 LED435/NW 300W 220-240V DM GM 300 W
RoadFlair Gen2
© 2023 Signify Holding Усі права захищено. Інформація, що міститься в цьому документі, може бути змінена без
попереднього повідомлення. Компанія Signify не дає будь-яких запевнень, пояснень чи гарантій щодо точності або